
4° CAMPIONATO NAZIONALE `BEFANA AICS INDOOR`

Organizzazione: AICS - Parma, 4e5 gennaio 2023

RISULTATI 05/01 - 16:35

50 metri EM5

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 1 126 MARSILI Fabian 2017 EM5 PG AICS PERUGIA 10.13

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

200 metri EM5

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:22 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 126 MARSILI Fabian 2017 EM5 PG AICS PERUGIA 42.22

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

50 metri EF5

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 6 71 CONTI Chiara 2017 EF5 FR AICS FROSINONE 10.06

A.S.D. POFISPORTIVA

2 5 91 STELLA Luce 2016 EF5 FR AICS FROSINONE 12.07

200 metri EF5

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:27 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 71 CONTI Chiara 2017 EF5 FR AICS FROSINONE 44.97

A.S.D. POFISPORTIVA

2 91 STELLA Luce 2016 EF5 FR AICS FROSINONE 55.89

Salto in lungo/LJ EF5

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 71 CONTI Chiara 2017 EF5 FR AICS FROSINONE 1.74

A.S.D. POFISPORTIVA

1°: 1.69 2°: 1.74 3°: X

2 91 STELLA Luce 2016 EF5 FR AICS FROSINONE 1.71

1°: X 2°: 1.71 3°: 1.68

50 metri EM8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 128 MINCIOTTI Mattia 2015 EM8 PG AICS PERUGIA 8.86

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

2 4 156 SANTAGIULIANA Francesco 2014 EM8 PN AICS PORDENONE 9.03

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

3 2 121 FORESI Francesco 2014 EM8 PG AICS PERUGIA 10.09

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

200 metri EM8

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:22 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 128 MINCIOTTI Mattia 2015 EM8 PG AICS PERUGIA 35.90

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

2 121 FORESI Francesco 2014 EM8 PG AICS PERUGIA 46.34

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

Salto in lungo/LJ EM8

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 128 MINCIOTTI Mattia 2015 EM8 PG AICS PERUGIA 3.48

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 3.28 2°: 3.48 3°: X

2 121 FORESI Francesco 2014 EM8 PG AICS PERUGIA 2.40

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 2.20 2°: 2.28 3°: 2.40

156 SANTAGIULIANA Francesco 2014 EM8 PN AICS PORDENONE DNS

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

50 metri EF8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:17 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 127 MASCHERA Angel 2014 EF8 PG AICS PERUGIA 8.24

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

2 2 109 ANSIDERI Valentina 2014 EF8 PG AICS PERUGIA 8.83

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

3 4 72 CONTI Giorgia 2014 EF8 FR AICS FROSINONE 9.26

A.S.D. POFISPORTIVA

4 5 110 ANTOGNONI Greta 2014 EF8 PG AICS PERUGIA 9.87

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

5 6 236 MULARONI Adele 2014 EF8 RN AICS RIMINI 9.99

G.P.A. SAN MARINO

200 metri EF8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:27 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 127 MASCHERA Angel 2014 EF8 PG AICS PERUGIA 35.18

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

2 109 ANSIDERI Valentina 2014 EF8 PG AICS PERUGIA 37.35

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

3 72 CONTI Giorgia 2014 EF8 FR AICS FROSINONE 38.58

A.S.D. POFISPORTIVA

4 110 ANTOGNONI Greta 2014 EF8 PG AICS PERUGIA 40.46

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

5 236 MULARONI Adele 2014 EF8 RN AICS RIMINI 43.14

G.P.A. SAN MARINO

Salto in lungo/LJ EF8

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 127 MASCHERA Angel 2014 EF8 PG AICS PERUGIA 3.62

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 3.62 2°: 3.38 3°: 3.42

2 109 ANSIDERI Valentina 2014 EF8 PG AICS PERUGIA 2.81

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 2.81 2°: 2.56 3°: 2.73

3 110 ANTOGNONI Greta 2014 EF8 PG AICS PERUGIA 2.58

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 2.38 2°: 2.58 3°: 2.46



4 72 CONTI Giorgia 2014 EF8 FR AICS FROSINONE 2.39

A.S.D. POFISPORTIVA

1°: 2.32 2°: 1.56 3°: 2.39

5 236 MULARONI Adele 2014 EF8 RN AICS RIMINI 2.33

G.P.A. SAN MARINO

1°: 1.93 2°: 2.33 3°: 1.98

50 metri EM10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:19 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 209 CIMINO Mattia 2013 EM10 RM AICS ROMA 8.81

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

2 2 237 MULARONI Pietro 2012 EM10 RN AICS RIMINI 8.82

G.P.A. SAN MARINO

3 6 215 SPARACINO Flavio 2012 EM10 RM AICS ROMA 8.87

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

4 5 133 ZAMPI Emanuele 2013 EM10 PG AICS PERUGIA 8.89

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

5 4 96 VITELLI Gabriel 2012 EM10 FR AICS FROSINONE 9.27

200 metri EM10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:22 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 237 MULARONI Pietro 2012 EM10 RN AICS RIMINI 37.43

G.P.A. SAN MARINO

2 209 CIMINO Mattia 2013 EM10 RM AICS ROMA 37.66

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

3 133 ZAMPI Emanuele 2013 EM10 PG AICS PERUGIA 38.28

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

4 215 SPARACINO Flavio 2012 EM10 RM AICS ROMA 40.27

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

5 96 VITELLI Gabriel 2012 EM10 FR AICS FROSINONE 43.52

Salto in lungo/LJ EM10

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 133 ZAMPI Emanuele 2013 EM10 PG AICS PERUGIA 3.49

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 3.49 2°: 3.41 3°: X

2 237 MULARONI Pietro 2012 EM10 RN AICS RIMINI 3.22

G.P.A. SAN MARINO

1°: 2.98 2°: 3.22 3°: 2.93

3 215 SPARACINO Flavio 2012 EM10 RM AICS ROMA 3.20

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1°: 3.20 2°: 3.08 3°: 3.12

4 96 VITELLI Gabriel 2012 EM10 FR AICS FROSINONE 3.04

1°: 2.75 2°: 2.69 3°: 3.04

5 209 CIMINO Mattia 2013 EM10 RM AICS ROMA 2.35

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1°: 2.26 2°: 2.35 3°: 2.28

50 metri EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:21 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 1 122 GIANSANTI Chiara 2013 EF10 PG AICS PERUGIA 8.19

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

2 2 235 MACINA Silvia 2013 EF10 RN AICS RIMINI 8.41

G.P.A. SAN MARINO

3 4 138 BERGAMASCO Chiara 2012 EF10 PN AICS PORDENONE 8.51



LIPIGNANUM TRACK&FIELD

4 6 160 TOMADA Viola 2013 EF10 PN AICS PORDENONE 8.55

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

5 5 155 SANTAGIULIANA Caterina 2013 EF10 PN AICS PORDENONE 9.83

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

6 3 77 DIANA Sofia 2012 EF10 FR AICS FROSINONE 12.60

Serie 2 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 211 GATTI Giorgia 2013 EF10 RM AICS ROMA 8.19

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

2 3 219 VALLETTA Diletta 2012 EF10 RM AICS ROMA 8.83

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

3 2 218 URBANI Rebecca 2012 EF10 RM AICS ROMA 8.83

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

4 6 229 COMITO Maria 2013 EF10 RN AICS RIMINI 9.46

G.P.A. SAN MARINO

5 4 224 BUSCARINI Emma 2013 EF10 RN AICS RIMINI 10.39

G.P.A. SAN MARINO

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 211 GATTI Giorgia 2013 EF10 RM AICS ROMA 8.19

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1 1 122 GIANSANTI Chiara 2013 EF10 PG AICS PERUGIA 8.19

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

3 2 235 MACINA Silvia 2013 EF10 RN AICS RIMINI 8.41

G.P.A. SAN MARINO

4 4 138 BERGAMASCO Chiara 2012 EF10 PN AICS PORDENONE 8.51

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

5 6 160 TOMADA Viola 2013 EF10 PN AICS PORDENONE 8.55

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

6 3 219 VALLETTA Diletta 2012 EF10 RM AICS ROMA 8.83

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

7 2 218 URBANI Rebecca 2012 EF10 RM AICS ROMA 8.83

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

8 6 229 COMITO Maria 2013 EF10 RN AICS RIMINI 9.46

G.P.A. SAN MARINO

9 5 155 SANTAGIULIANA Caterina 2013 EF10 PN AICS PORDENONE 9.83

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

10 4 224 BUSCARINI Emma 2013 EF10 RN AICS RIMINI 10.39

G.P.A. SAN MARINO

11 3 77 DIANA Sofia 2012 EF10 FR AICS FROSINONE 12.60

200 metri EF10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:32 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 211 GATTI Giorgia 2013 EF10 RM AICS ROMA 32.21

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

2 235 MACINA Silvia 2013 EF10 RN AICS RIMINI 34.20

G.P.A. SAN MARINO

3 122 GIANSANTI Chiara 2013 EF10 PG AICS PERUGIA 35.37

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

4 138 BERGAMASCO Chiara 2012 EF10 PN AICS PORDENONE 36.71

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

5 160 TOMADA Viola 2013 EF10 PN AICS PORDENONE 36.74

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

6 219 VALLETTA Diletta 2012 EF10 RM AICS ROMA 36.76

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

7 229 COMITO Maria 2013 EF10 RN AICS RIMINI 39.32

G.P.A. SAN MARINO

8 224 BUSCARINI Emma 2013 EF10 RN AICS RIMINI 43.32

G.P.A. SAN MARINO

9 77 DIANA Sofia 2012 EF10 FR AICS FROSINONE 55.05

218 URBANI Rebecca 2012 EF10 RM AICS ROMA DNS

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

Salto in lungo/LJ EF10



SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 211 GATTI Giorgia 2013 EF10 RM AICS ROMA 3.73

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1°: 3.69 2°: 3.69 3°: 3.73

2 122 GIANSANTI Chiara 2013 EF10 PG AICS PERUGIA 3.70

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 3.67 2°: 3.61 3°: 3.70

3 160 TOMADA Viola 2013 EF10 PN AICS PORDENONE 3.38

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 3.26 2°: 2.91 3°: 3.38

4 138 BERGAMASCO Chiara 2012 EF10 PN AICS PORDENONE 3.32

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 3.20 2°: 3.30 3°: 3.32

5 219 VALLETTA Diletta 2012 EF10 RM AICS ROMA 3.22

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1°: 2.94 2°: 3.10 3°: 3.22

6 235 MACINA Silvia 2013 EF10 RN AICS RIMINI 3.18

G.P.A. SAN MARINO

1°: 3.18 2°: 3.14 3°: 3.12

7 229 COMITO Maria 2013 EF10 RN AICS RIMINI 2.62

G.P.A. SAN MARINO

1°: X 2°: 2.60 3°: 2.62

8 224 BUSCARINI Emma 2013 EF10 RN AICS RIMINI 2.15

G.P.A. SAN MARINO

1°: 2.15 2°: 1.91 3°: 1.99

155 SANTAGIULIANA Caterina 2013 EF10 PN AICS PORDENONE DNS

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

77 DIANA Sofia 2012 EF10 FR AICS FROSINONE DNS

218 URBANI Rebecca 2012 EF10 RM AICS ROMA DNS

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

50 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:41 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2 70 CESTRA Nicola 2010 RM FR AICS FROSINONE 7.49 506.0

2 4 59 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR AICS CREMONA 7.58 480.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

3 5 134 ZAMPI Federico 2010 RM PG AICS PERUGIA 7.75 432.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

4 3 119 CHERUBINI Diego 2010 RM PG AICS PERUGIA 8.01 364.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

5 6 234 LOTTI Daniel 2011 RM RN AICS RIMINI 8.09 344.0

G.P.A. SAN MARINO

6 1 132 PILJA SPARANIDE Gabriel 2011 RM PG AICS PERUGIA 10.96

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:19 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 134 ZAMPI Federico 2010 RM PG AICS PERUGIA 1:53.21 405.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

2 59 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR AICS CREMONA 1:59.02 282.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

3 111 ANTOGNONI Samuele 2011 RM PG AICS PERUGIA 1:59.65 270.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

4 239 STACCHINI Tommaso 2010 RM RN AICS RIMINI 2:21.48

G.P.A. SAN MARINO

228 CAVALLI ZANNONI TONE Ja 2010 RM RN AICS RIMINI DNS

G.P.A. SAN MARINO

Marcia 2000m Ragazzi



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 119 CHERUBINI Diego 2010 RM PG AICS PERUGIA
14:53.00
<<<30` 192.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

2 111 ANTOGNONI Samuele 2011 RM PG AICS PERUGIA
16:48.25
~~~30`

11.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

Staff. 4X160 Indoor Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:45 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

2 228 STACCHINI Tommaso - LOTTI Daniel - MULARONI Pietro - CAVALLI ZANNONI TONE Ja (FC) RM RN AICS RIMINI 1:56.05

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 239 STACCHINI Tommaso 2010 RM RN AICS RIMINI 1.31 592.0

G.P.A. SAN MARINO

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

  -   O   O   O   O   O   XO   XXX

2 234 LOTTI Daniel 2011 RM RN AICS RIMINI 1.15 464.0

G.P.A. SAN MARINO

1.00 1.10 1.15 1.20

  XO   XXO   XO   XXX

3 111 ANTOGNONI Samuele 2011 RM PG AICS PERUGIA 1.10 425.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1.00 1.10 1.15

  O   O   XXX

4 228 CAVALLI ZANNONI TONE Ja 2010 RM RN AICS RIMINI 1.00 348.0

G.P.A. SAN MARINO

1.00 1.10

  O   XXX

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 70 CESTRA Nicola 2010 RM FR AICS FROSINONE 4.08 547.0

1°: 4.08 2°: 4.03 3°: X

2 234 LOTTI Daniel 2011 RM RN AICS RIMINI 3.92 513.0

G.P.A. SAN MARINO

1°: 3.66 2°: X 3°: 3.92

3 228 CAVALLI ZANNONI TONE Ja 2010 RM RN AICS RIMINI 3.49 423.0

G.P.A. SAN MARINO

1°: X 2°: X 3°: 3.49

4 239 STACCHINI Tommaso 2010 RM RN AICS RIMINI 3.45 414.0

G.P.A. SAN MARINO

1°: 3.34 2°: 3.45 3°: 3.39

132 PILJA SPARANIDE Gabriel 2011 RM PG AICS PERUGIA DNS

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

50 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 227 CASADEI Tea 2010 RF RN AICS RIMINI 7.87 605.0

G.P.A. SAN MARINO

2 2 238 PALMIERI Sofia 2010 RF RN AICS RIMINI 8.32 469.0

G.P.A. SAN MARINO



3 6 163 VENUDO Adele 2010 RF PN AICS PORDENONE 8.66 376.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

4 1 83 LUPINETTI Ginevra 2010 RF FR AICS FROSINONE 8.75 353.0

5 5 124 MACCHERANI Giorgia 2011 RF PG AICS PERUGIA 8.81 338.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

6 3 213 SBARAGLIA Elisa 2011 RF RM AICS ROMA 8.91 313.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

Serie 2 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:44 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 125 MARANI Teresa 2011 RF PG AICS PERUGIA 7.79 631.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

2 5 231 GIORGETTI Matilde 2010 RF RN AICS RIMINI 8.02 558.0

G.P.A. SAN MARINO

3 2 120 DE MATTEIS Letizia 2010 RF PG AICS PERUGIA 8.04 552.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

4 6 212 MARIGLIANI Carlotta 2010 RF RM AICS ROMA 8.93 308.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

5 4 117 CAPUCCELLI Livia 2011 RF PG AICS PERUGIA 9.01 289.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

Serie 3 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:46 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2 220 BERNARDI Gaia 2010 RF RN AICS RIMINI 7.67 670.0

G.P.A. SAN MARINO

2 3 130 NOCELLA Giorgia 2010 RF PG AICS PERUGIA 7.75 644.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

3 4 143 DIANA Giannalba Fideli 2010 RF PN AICS PORDENONE 7.80 627.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

4 5 148 IACUZZO Teresa 2010 RF PN AICS PORDENONE 8.45 432.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

5 6 139 BIVI Mia 2010 RF PN AICS PORDENONE 8.62 386.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2 220 BERNARDI Gaia 2010 RF RN AICS RIMINI 7.67 670.0

G.P.A. SAN MARINO

2 3 130 NOCELLA Giorgia 2010 RF PG AICS PERUGIA 7.75 644.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

3 3 125 MARANI Teresa 2011 RF PG AICS PERUGIA 7.79 631.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

4 4 143 DIANA Giannalba Fideli 2010 RF PN AICS PORDENONE 7.80 627.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

5 4 227 CASADEI Tea 2010 RF RN AICS RIMINI 7.87 605.0

G.P.A. SAN MARINO

6 5 231 GIORGETTI Matilde 2010 RF RN AICS RIMINI 8.02 558.0

G.P.A. SAN MARINO

7 2 120 DE MATTEIS Letizia 2010 RF PG AICS PERUGIA 8.04 552.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

8 2 238 PALMIERI Sofia 2010 RF RN AICS RIMINI 8.32 469.0

G.P.A. SAN MARINO

9 5 148 IACUZZO Teresa 2010 RF PN AICS PORDENONE 8.45 432.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

10 6 139 BIVI Mia 2010 RF PN AICS PORDENONE 8.62 386.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

11 6 163 VENUDO Adele 2010 RF PN AICS PORDENONE 8.66 376.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

12 1 83 LUPINETTI Ginevra 2010 RF FR AICS FROSINONE 8.75 353.0

13 5 124 MACCHERANI Giorgia 2011 RF PG AICS PERUGIA 8.81 338.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

14 3 213 SBARAGLIA Elisa 2011 RF RM AICS ROMA 8.91 313.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

15 6 212 MARIGLIANI Carlotta 2010 RF RM AICS ROMA 8.93 308.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

16 4 117 CAPUCCELLI Livia 2011 RF PG AICS PERUGIA 9.01 289.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:24 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 130 NOCELLA Giorgia 2010 RF PG AICS PERUGIA 1:55.78 656.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

2 120 DE MATTEIS Letizia 2010 RF PG AICS PERUGIA 2:03.05 521.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

3 231 GIORGETTI Matilde 2010 RF RN AICS RIMINI 2:05.43 478.0

G.P.A. SAN MARINO

4 125 MARANI Teresa 2011 RF PG AICS PERUGIA 2:08.89 419.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

5 83 LUPINETTI Ginevra 2010 RF FR AICS FROSINONE 2:29.94 99.0

207 CIMINO Gaia 2011 RF RM AICS ROMA DNF

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 213 SBARAGLIA Elisa 2011 RF RM AICS ROMA 13:36.94 617.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

2 212 MARIGLIANI Carlotta 2010 RF RM AICS ROMA 13:52.61 587.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staff. 4X160 Indoor Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:45 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 231 CASADEI Tea - BERNARDI Gaia - PALMIERI Sofia - GIORGETTI Matilde RF RN AICS RIMINI 1:43.87

2 5 130 MARANI Teresa - DE MATTEIS Letizia - MACCHERANI Giorgia - NOCELLA Giorgia RF PG AICS PERUGIA 1:47.61

3 4 143 BIVI Mia - IACUZZO Teresa - VENUDO Adele - DIANA Giannalba Fideli RF PN AICS PORDENONE 1:49.79

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 207 CIMINO Gaia 2011 RF RM AICS ROMA 1.34 731.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40

  O   O   O   O   XXO   O   O   XO   -   XXX

2 143 DIANA Giannalba Fideli 2010 RF PN AICS PORDENONE 1.31 703.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

  -   -   -   -   O   O   O   XXX

3 231 GIORGETTI Matilde 2010 RF RN AICS RIMINI 1.28 676.0

G.P.A. SAN MARINO

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  -   -   O   O   O   XO   XXX

4 139 BIVI Mia 2010 RF PN AICS PORDENONE 1.28 676.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  -   -   -   XXO   O   XXO   XXX

5 220 BERNARDI Gaia 2010 RF RN AICS RIMINI 1.20 605.0

G.P.A. SAN MARINO

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  -   O   O   O   XXX

6 227 CASADEI Tea 2010 RF RN AICS RIMINI 1.10 519.0

G.P.A. SAN MARINO

1.00 1.10 1.15

  XXO   O   XXX

7 125 MARANI Teresa 2011 RF PG AICS PERUGIA 1.00 436.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1.00 1.10

  O   XXX

117 CAPUCCELLI Livia 2011 RF PG AICS PERUGIA NM



ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1.00

  XXX

130 NOCELLA Giorgia 2010 RF PG AICS PERUGIA DNS

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 220 BERNARDI Gaia 2010 RF RN AICS RIMINI 4.15 662.0

G.P.A. SAN MARINO

1°: 3.63 2°: 3.35 3°: 4.15

2 148 IACUZZO Teresa 2010 RF PN AICS PORDENONE 3.95 612.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 3.65 2°: 3.61 3°: 3.95

3 207 CIMINO Gaia 2011 RF RM AICS ROMA 3.67 544.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1°: 3.67 2°: X 3°: 3.27

4 227 CASADEI Tea 2010 RF RN AICS RIMINI 3.63 535.0

G.P.A. SAN MARINO

1°: 3.63 2°: X 3°: 3.50

5 238 PALMIERI Sofia 2010 RF RN AICS RIMINI 3.44 489.0

G.P.A. SAN MARINO

1°: 3.44 2°: 3.44 3°: 3.36

6 124 MACCHERANI Giorgia 2011 RF PG AICS PERUGIA 3.16 423.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 3.13 2°: 2.95 3°: 3.16

7 117 CAPUCCELLI Livia 2011 RF PG AICS PERUGIA 2.89 360.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: X 2°: 2.89 3°: 2.88

50 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:26 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 142 DI MARTINO Edoardo 2009 CM PN AICS PORDENONE 6.72

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

2 3 38 DEMICHELI Andrea 2009 CM CR AICS CREMONA 6.77

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

3 2 214 SPARACINO Christian 2008 CM RM AICS ROMA 7.17

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

4 6 27 BERETTERA Stefano 2009 CM CR AICS CREMONA 7.22

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

5 4 115 BILLERI Lorenzo 2009 CM PG AICS PERUGIA 7.94

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

Serie 2 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:29 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 131 PILJA SPARANIDE Edoardo 2008 CM PG AICS PERUGIA 6.90

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

2 2 32 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR AICS CREMONA 7.22

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

3 4 136 BEGHI Samuele 2009 CM PN AICS PORDENONE 7.34

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

4 6 54 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR AICS CREMONA 7.39

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

5 3 31 CERRI Sebastiano 2009 CM CR AICS CREMONA 7.79

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

6 1 81 GRANDE Tommaso 2008 CM FR AICS FROSINONE 8.28

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 142 DI MARTINO Edoardo 2009 CM PN AICS PORDENONE 6.72

LIPIGNANUM TRACK&FIELD



2 3 38 DEMICHELI Andrea 2009 CM CR AICS CREMONA 6.77

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

3 5 131 PILJA SPARANIDE Edoardo 2008 CM PG AICS PERUGIA 6.90

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

4 2 214 SPARACINO Christian 2008 CM RM AICS ROMA 7.17

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

5 2 32 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR AICS CREMONA 7.22

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

5 6 27 BERETTERA Stefano 2009 CM CR AICS CREMONA 7.22

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

7 4 136 BEGHI Samuele 2009 CM PN AICS PORDENONE 7.34

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

8 6 54 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR AICS CREMONA 7.39

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

9 3 31 CERRI Sebastiano 2009 CM CR AICS CREMONA 7.79

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

10 4 115 BILLERI Lorenzo 2009 CM PG AICS PERUGIA 7.94

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

11 1 81 GRANDE Tommaso 2008 CM FR AICS FROSINONE 8.28

50 Hs H84 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:29 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 158 SOSTERO Luca 2008 CM PN AICS PORDENONE 8.61

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

2 2 152 PEROSA Carlo 2008 CM PN AICS PORDENONE 9.04

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

3 3 287 CLARETTI Cristian 2008 CM CR AICS CREMONA 9.54

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

4 4 81 GRANDE Tommaso 2008 CM FR AICS FROSINONE 10.18

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:08 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 38 DEMICHELI Andrea 2009 CM CR AICS CREMONA 43.77 448.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2 2 287 CLARETTI Cristian 2008 CM CR AICS CREMONA 44.13 428.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

3 1 214 SPARACINO Christian 2008 CM RM AICS ROMA 45.63 350.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

4 5 92 TAGLIAFERRI Andrea 2008 CM FR AICS FROSINONE 45.82 340.0

5 4 131 PILJA SPARANIDE Edoardo 2008 CM PG AICS PERUGIA 46.91 287.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

600 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 92 TAGLIAFERRI Andrea 2008 CM FR AICS FROSINONE 1:58.32 22.0

2 18 SACCHETTI Giulio 2009 CM BO AICS BOLOGNA 2:05.35

POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D

Marcia 3000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 62 STRUZZI Francesco 2008 CM CR AICS CREMONA 17:01.75

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

Staff. 4X160 Indoor Cadetti

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:35 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 147 DI MARTINO Edoardo - SOSTERO Luca - PEROSA Carlo - IACUZZO Claudio CM PN AICS PORDENONE 1:29.29

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 27 BERETTERA Stefano 2009 CM CR AICS CREMONA 1.60 642.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XR

2 147 IACUZZO Claudio 2008 CM PN AICS PORDENONE 1.56 602.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX

3 142 DI MARTINO Edoardo 2009 CM PN AICS PORDENONE 1.53 573.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   O   O   XXX

4 152 PEROSA Carlo 2008 CM PN AICS PORDENONE 1.53 573.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX

5 158 SOSTERO Luca 2008 CM PN AICS PORDENONE 1.50 543.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53

  -   -   -   -   -   O   XO   O   O   XO   XXO   XXX

6 136 BEGHI Samuele 2009 CM PN AICS PORDENONE 1.44 485.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX

7 38 DEMICHELI Andrea 2009 CM CR AICS CREMONA 1.44 485.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   O   O   O   XO   O   XO   XXO   O   XXX

8 206 CAPPELLARI Valerio 2008 CM RM AICS ROMA 1.41 456.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXX

9 214 SPARACINO Christian 2008 CM RM AICS ROMA 1.41 456.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44

  -   O   O   O   O   XXO   O   O   XXX

10 54 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR AICS CREMONA 1.30 351.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

  -   O   O   O   XXX

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 142 DI MARTINO Edoardo 2009 CM PN AICS PORDENONE 5.38 607.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 5.38 2°: 5.17 3°: 5.21

2 147 IACUZZO Claudio 2008 CM PN AICS PORDENONE 5.24 571.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 4.29 2°: 5.04 3°: 5.24

3 33 CLARETTI Cristian 2008 CM CR AICS CREMONA 5.14 545.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 5.14 2°: 5.09 3°: 4.89

4 54 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR AICS CREMONA 4.84 468.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 4.74 2°: 4.84 3°: 4.71

5 206 CAPPELLARI Valerio 2008 CM RM AICS ROMA 4.80 458.0



A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1°: 4.59 2°: 4.74 3°: 4.80

6 152 PEROSA Carlo 2008 CM PN AICS PORDENONE 4.71 436.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 4.67 2°: 4.68 3°: 4.71

7 27 BERETTERA Stefano 2009 CM CR AICS CREMONA 4.65 421.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: X 2°: 4.49 3°: 4.65

8 136 BEGHI Samuele 2009 CM PN AICS PORDENONE 4.50 383.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: X 2°: 4.50 3°: 4.48

9 32 CHIAPPANI Cristian 2009 CM CR AICS CREMONA 4.27 327.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 4.19 2°: 4.09 3°: 4.27

10 158 SOSTERO Luca 2008 CM PN AICS PORDENONE 4.03 268.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 4.03 2°: 3.89 3°: 3.75

11 23 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR AICS CREMONA 3.73 196.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 3.18 2°: 3.25 3°: 3.73

12 31 CERRI Sebastiano 2009 CM CR AICS CREMONA 3.46 133.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 3.26 2°: 3.41 3°: 3.46

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 131 PILJA SPARANIDE Edoardo 2008 CM PG AICS PERUGIA 11.15 608.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 10.20 2°: 11.15 3°: 9.81

2 147 IACUZZO Claudio 2008 CM PN AICS PORDENONE 10.33 546.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 9.91 2°: 10.33 3°: 9.65

3 206 CAPPELLARI Valerio 2008 CM RM AICS ROMA 9.49 482.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1°: 8.65 2°: 9.49 3°: 9.06

4 115 BILLERI Lorenzo 2009 CM PG AICS PERUGIA 6.80 276.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 6.06 2°: 6.80 3°: X

5 23 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR AICS CREMONA 6.01 214.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: X 2°: 5.91 3°: 6.01

50 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:32 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 1 26 BELLARDI Gaia 2008 CF CR AICS CREMONA 7.42

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2 6 116 BILLERI Sofia 2008 CF PG AICS PERUGIA 7.74

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

3 4 42 FINARDI Isotta 2009 CF CR AICS CREMONA 7.84

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

4 5 123 GIANSANTI Martina 2009 CF PG AICS PERUGIA 7.93

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

5 2 46 LIVERO Alice 2009 CF CR AICS CREMONA 8.12

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

6 3 205 AZAB HAIAT Francesca 2008 CF RM AICS ROMA 11.09

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

Serie 2 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:35 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 37 DARESTA Martina 2009 CF CR AICS CREMONA 7.72

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2 6 60 SERLINI Sofia 2009 CF CR AICS CREMONA 8.00

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI



3 2 45 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR AICS CREMONA 8.10

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

4 4 241 VITADELLO Vittoria 2009 CF RN AICS RIMINI 8.40

G.P.A. SAN MARINO

5 5 150 MASSARENTI Giada 2008 CF PN AICS PORDENONE 8.98

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

Serie 3 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:37 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 6 162 USAI Giulia 2009 CF PN AICS PORDENONE 7.84

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

2 2 233 GOMES NILO Sarah 2009 CF RN AICS RIMINI 7.90

G.P.A. SAN MARINO

3 4 149 LORENZON Alice 2009 CF PN AICS PORDENONE 7.95

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

4 3 222 BIORDI Lucia 2009 CF RN AICS RIMINI 8.82

G.P.A. SAN MARINO

5 40 ESEMPLARE Francesca 2008 CF CR AICS CREMONA DNS

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

Serie 4 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:39 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 6 64 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR AICS CREMONA 7.46

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2 3 50 MOSCATELLO Matilda 2008 CF CR AICS CREMONA 7.80

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

3 2 159 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF PN AICS PORDENONE 8.12

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

4 5 221 BIORDI Elisa 2009 CF RN AICS RIMINI 8.49

G.P.A. SAN MARINO

5 4 85 MIZZONI Vittoria 2009 CF FR AICS FROSINONE 8.76

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 1 26 BELLARDI Gaia 2008 CF CR AICS CREMONA 7.42

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2 6 64 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR AICS CREMONA 7.46

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

3 3 37 DARESTA Martina 2009 CF CR AICS CREMONA 7.72

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

4 6 116 BILLERI Sofia 2008 CF PG AICS PERUGIA 7.74

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

5 3 50 MOSCATELLO Matilda 2008 CF CR AICS CREMONA 7.80

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

6 4 42 FINARDI Isotta 2009 CF CR AICS CREMONA 7.84

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

6 6 162 USAI Giulia 2009 CF PN AICS PORDENONE 7.84

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

8 2 233 GOMES NILO Sarah 2009 CF RN AICS RIMINI 7.90

G.P.A. SAN MARINO

9 5 123 GIANSANTI Martina 2009 CF PG AICS PERUGIA 7.93

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

10 4 149 LORENZON Alice 2009 CF PN AICS PORDENONE 7.95

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

11 6 60 SERLINI Sofia 2009 CF CR AICS CREMONA 8.00

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

12 2 45 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR AICS CREMONA 8.10

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

13 2 46 LIVERO Alice 2009 CF CR AICS CREMONA 8.12

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

13 2 159 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF PN AICS PORDENONE 8.12

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

15 4 241 VITADELLO Vittoria 2009 CF RN AICS RIMINI 8.40

G.P.A. SAN MARINO

16 5 221 BIORDI Elisa 2009 CF RN AICS RIMINI 8.49

G.P.A. SAN MARINO

17 4 85 MIZZONI Vittoria 2009 CF FR AICS FROSINONE 8.76

18 3 222 BIORDI Lucia 2009 CF RN AICS RIMINI 8.82

G.P.A. SAN MARINO

19 5 150 MASSARENTI Giada 2008 CF PN AICS PORDENONE 8.98

LIPIGNANUM TRACK&FIELD



20 3 205 AZAB HAIAT Francesca 2008 CF RM AICS ROMA 11.09

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

5 40 ESEMPLARE Francesca 2008 CF CR AICS CREMONA DNS

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

50 Hs H76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:19 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 60 SERLINI Sofia 2009 CF CR AICS CREMONA 9.52

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2 5 113 BARDANI Vittoria 2009 CF PG AICS PERUGIA 9.67

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

3 3 63 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR AICS CREMONA 10.26

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

4 2 35 CORCELLA Rachele 2009 CF CR AICS CREMONA 10.48

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

Serie 2 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 141 CUCCURULLO Nicole 2008 CF PN AICS PORDENONE 8.28

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

2 3 157 SOMMAGGIO Giada 2008 CF PN AICS PORDENONE 8.29

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

3 2 37 DARESTA Martina 2009 CF CR AICS CREMONA 8.84

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

5 46 LIVERO Alice 2009 CF CR AICS CREMONA DNS

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 141 CUCCURULLO Nicole 2008 CF PN AICS PORDENONE 8.28

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

2 3 157 SOMMAGGIO Giada 2008 CF PN AICS PORDENONE 8.29

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

3 2 37 DARESTA Martina 2009 CF CR AICS CREMONA 8.84

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

4 4 60 SERLINI Sofia 2009 CF CR AICS CREMONA 9.52

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

5 5 113 BARDANI Vittoria 2009 CF PG AICS PERUGIA 9.67

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

6 3 63 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR AICS CREMONA 10.26

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

7 2 35 CORCELLA Rachele 2009 CF CR AICS CREMONA 10.48

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

5 46 LIVERO Alice 2009 CF CR AICS CREMONA DNS

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2 26 BELLARDI Gaia 2008 CF CR AICS CREMONA 46.50 643.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2 3 116 BILLERI Sofia 2008 CF PG AICS PERUGIA 49.34 497.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

3 4 42 FINARDI Isotta 2009 CF CR AICS CREMONA 52.29 361.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

5 123 GIANSANTI Martina 2009 CF PG AICS PERUGIA DNS

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

Serie 2 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:16 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 286 PASQUALINI Rebecca Rita 2008 CF CR AICS CREMONA 47.38 596.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2 4 129 NAPOLITANO Rebecca 2009 CF PG AICS PERUGIA 49.59 485.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM



3 1 210 DE BELLIS Camilla 2008 CF RM AICS ROMA 50.15 458.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

4 2 84 MARTELLUZZI Elisa 2008 CF FR AICS FROSINONE 54.55 269.0

5 3 35 CORCELLA Rachele 2009 CF CR AICS CREMONA 56.85 185.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2 26 BELLARDI Gaia 2008 CF CR AICS CREMONA 46.50 643.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2 5 286 PASQUALINI Rebecca Rita 2008 CF CR AICS CREMONA 47.38 596.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

3 3 116 BILLERI Sofia 2008 CF PG AICS PERUGIA 49.34 497.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

4 4 129 NAPOLITANO Rebecca 2009 CF PG AICS PERUGIA 49.59 485.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

5 1 210 DE BELLIS Camilla 2008 CF RM AICS ROMA 50.15 458.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

6 4 42 FINARDI Isotta 2009 CF CR AICS CREMONA 52.29 361.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

7 2 84 MARTELLUZZI Elisa 2008 CF FR AICS FROSINONE 54.55 269.0

8 3 35 CORCELLA Rachele 2009 CF CR AICS CREMONA 56.85 185.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

5 123 GIANSANTI Martina 2009 CF PG AICS PERUGIA DNS

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

600 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 17:14 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 217 URBANI Ludovica 2008 CF RM AICS ROMA 1:51.12 553.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

2 53 PASQUALINI Rebecca Rita 2008 CF CR AICS CREMONA 1:51.28 550.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

3 210 DE BELLIS Camilla 2008 CF RM AICS ROMA 1:58.54 392.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

4 129 NAPOLITANO Rebecca 2009 CF PG AICS PERUGIA 2:03.39 298.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

5 85 MIZZONI Vittoria 2009 CF FR AICS FROSINONE 2:11.64 161.0

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:47 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 84 MARTELLUZZI Elisa 2008 CF FR AICS FROSINONE 19:53.52 484.0

Staff. 4X160 Indoor Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:35 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 157 USAI Giulia - CUCCURULLO Nicole - LORENZON Alice - SOMMAGGIO Giada CF PN AICS PORDENONE 1:37.11

2 4 116 BARDANI Vittoria - NAPOLITANO Rebecca - GIANSANTI Martina - BILLERI Sofia CF PG AICS PERUGIA 1:39.23

3 2 241 BIORDI Lucia - GOMES NILO Sarah - BIORDI Elisa - VITADELLO Vittoria CF RN AICS RIMINI 1:48.48

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 157 SOMMAGGIO Giada 2008 CF PN AICS PORDENONE 1.56 861.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.58

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX

2 141 CUCCURULLO Nicole 2008 CF PN AICS PORDENONE 1.47 774.0



LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX

3 217 URBANI Ludovica 2008 CF RM AICS ROMA 1.44 745.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX

4 85 MIZZONI Vittoria 2009 CF FR AICS FROSINONE 1.30 609.0

1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

  -   -   XO   O   O   XXX

5 210 DE BELLIS Camilla 2008 CF RM AICS ROMA 1.15 464.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1.05 1.15 1.20

  O   O   XXX

6 149 LORENZON Alice 2009 CF PN AICS PORDENONE 1.15 464.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1.05 1.15 1.20

  -   XO   XXX

113 BARDANI Vittoria 2009 CF PG AICS PERUGIA DNS

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:28 - Ora Fine: 16:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 157 SOMMAGGIO Giada 2008 CF PN AICS PORDENONE 4.90 781.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 4.57 2°: 4.90 3°: 4.74

2 217 URBANI Ludovica 2008 CF RM AICS ROMA 4.47 641.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1°: 4.47 2°: X 3°: 4.10

3 64 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR AICS CREMONA 4.36 607.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 4.05 2°: 4.31 3°: 4.36

4 141 CUCCURULLO Nicole 2008 CF PN AICS PORDENONE 4.33 597.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 4.10 2°: 4.17 3°: 4.33

5 37 DARESTA Martina 2009 CF CR AICS CREMONA 4.28 582.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 4.20 2°: 4.10 3°: 4.28

6 162 USAI Giulia 2009 CF PN AICS PORDENONE 4.08 521.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 4.08 2°: X 3°: 3.48

7 113 BARDANI Vittoria 2009 CF PG AICS PERUGIA 4.04 509.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: X 2°: 4.04 3°: 3.97

8 233 GOMES NILO Sarah 2009 CF RN AICS RIMINI 4.04 509.0

G.P.A. SAN MARINO

1°: 4.04 2°: 3.81 3°: 3.92

9 42 FINARDI Isotta 2009 CF CR AICS CREMONA 4.00 497.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 3.92 2°: 4.00 3°: 3.89

10 149 LORENZON Alice 2009 CF PN AICS PORDENONE 3.95 482.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 3.95 2°: 3.66 3°: X

11 63 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR AICS CREMONA 3.80 438.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 3.47 2°: 2.93 3°: 3.80

12 123 GIANSANTI Martina 2009 CF PG AICS PERUGIA 3.67 400.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 3.65 2°: X 3°: 3.67

13 129 NAPOLITANO Rebecca 2009 CF PG AICS PERUGIA 3.64 391.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 3.64 2°: 3.44 3°: 3.49

14 222 BIORDI Lucia 2009 CF RN AICS RIMINI 3.30 296.0

G.P.A. SAN MARINO



1°: X 2°: X 3°: 3.30

15 221 BIORDI Elisa 2009 CF RN AICS RIMINI 3.06 232.0

G.P.A. SAN MARINO

1°: 3.06 2°: X 3°: X

16 241 VITADELLO Vittoria 2009 CF RN AICS RIMINI 2.78 159.0

G.P.A. SAN MARINO

1°: X 2°: 2.53 3°: 2.78

60 SERLINI Sofia 2009 CF CR AICS CREMONA DNS

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 150 MASSARENTI Giada 2008 CF PN AICS PORDENONE 8.68 609.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 7.66 2°: 7.69 3°: 8.68

2 50 MOSCATELLO Matilda 2008 CF CR AICS CREMONA 6.64 394.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 6.28 2°: 6.64 3°: 6.43

3 159 STEFANUTO Ludmilla 2009 CF PN AICS PORDENONE 6.38 365.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 6.38 2°: 6.17 3°: 5.67

4 40 ESEMPLARE Francesca 2008 CF CR AICS CREMONA 5.89 312.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 5.53 2°: 5.03 3°: 5.89

5 205 AZAB HAIAT Francesca 2008 CF RM AICS ROMA 5.77 299.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

1°: 5.61 2°: 5.77 3°: 5.15

6 45 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR AICS CREMONA 5.07 221.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 5.07 2°: 4.83 3°: 4.97

7 63 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR AICS CREMONA 3.58 51.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 3.31 2°: 3.58 3°: 3.34

50 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:51 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 55 RENATI Davide 2006 AM CR AICS CREMONA 6.51

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2 3 24 AZONABOR Miracle 2007 AM CR AICS CREMONA 6.56

ASD ARETE'

3 2 153 RAIMONDO Marvelous 2007 AM PN AICS PORDENONE 6.79

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

4 4 78 FICHERA Alessandro 2007 AM FR AICS FROSINONE 6.90

200 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:41 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 6 93 TAGLIAFERRI Armando 2006 AM FR AICS FROSINONE 26.59 360.0

2 4 153 RAIMONDO Marvelous 2007 AM PN AICS PORDENONE 26.67 353.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

3 5 78 FICHERA Alessandro 2007 AM FR AICS FROSINONE 27.10 316.0

3 24 AZONABOR Miracle 2007 AM CR AICS CREMONA DNS

ASD ARETE'

400 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:17 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti



1 5 75 D'ARCE Gabriele 2006 AM FR AICS FROSINONE 55.87 511.0

4 93 TAGLIAFERRI Armando 2006 AM FR AICS FROSINONE DNS

800 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:33 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 75 D'ARCE Gabriele 2006 AM FR AICS FROSINONE 2:14.81 381.0

2 5 95 VETTRAINO Michele 2006 AM FR AICS FROSINONE 2:14.86 380.0

Passaggi: m. 400:

1500 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:34 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 95 VETTRAINO Michele 2006 AM FR AICS FROSINONE 4:40.98 411.0

2 86 MONTUORI Edoardo 2006 AM FR AICS FROSINONE 5:10.16 211.0

3000 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 86 MONTUORI Edoardo 2006 AM FR AICS FROSINONE 10:50.71 314.0

Staffetta 4x160 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:02 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 75 FICHERA Alessandro - TAGLIAFERRI Armando - VETTRAINO Michele - D'ARCE Gabriele AM FR AICS FROSINONE 1:26.10

Salto in alto/HJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 93 TAGLIAFERRI Armando 2006 AM FR AICS FROSINONE 1.73 649.0

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.70 1.73 1.76

  -   -   O   O   -   O   -   -   XXO   O   XO   XO   O   XXX

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 24 AZONABOR Miracle 2007 AM CR AICS CREMONA 8.50 274.0

ASD ARETE'

1°: 7.97 2°: 8.21 3°: 8.50 4°: 7.37

50 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:53 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 79 FRONGIA Caterina 2007 AF FR AICS FROSINONE 7.46

2 6 154 ROMANO Beatrice 2006 AF PN AICS PORDENONE 7.67

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

3 2 69 CELLETTI Chiara 2007 AF FR AICS FROSINONE 7.77

4 4 137 BEGHI Vittoria 2007 AF PN AICS PORDENONE 7.96

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

5 3 144 FELTRIN Camilla 2007 AF PN AICS PORDENONE 8.01

LIPIGNANUM TRACK&FIELD



200 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:44 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 79 FRONGIA Caterina 2007 AF FR AICS FROSINONE 29.71 501.0

2 5 65 ZILIOLI Asia 2007 AF CR AICS CREMONA 29.98 482.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

3 69 CELLETTI Chiara 2007 AF FR AICS FROSINONE DNS

400 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 65 ZILIOLI Asia 2007 AF CR AICS CREMONA 1:07.31 508.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2 3 87 MURRO Benedetta 2007 AF FR AICS FROSINONE 1:16.30 238.0

3 4 69 CELLETTI Chiara 2007 AF FR AICS FROSINONE 1:22.21 86.0

800 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:26 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 118 CATANA Melissa 2007 AF PG AICS PERUGIA 2:44.00 494.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

2 2 87 MURRO Benedetta 2007 AF FR AICS FROSINONE 2:47.01 459.0

3 4 144 FELTRIN Camilla 2007 AF PN AICS PORDENONE 2:49.03 436.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

4 3 112 BALDELLI Emma 2007 AF PG AICS PERUGIA 2:55.06 369.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

Passaggi: m. 400:

1500 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:42 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 89 SARDELLITTI Alessandra 2006 AF FR AICS FROSINONE 5:28.27 538.0

2 118 CATANA Melissa 2007 AF PG AICS PERUGIA 5:53.51 395.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

3 112 BALDELLI Emma 2007 AF PG AICS PERUGIA 5:58.52 369.0

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

4 87 MURRO Benedetta 2007 AF FR AICS FROSINONE 6:04.11 340.0

5 13 PANCALDI Sara 2007 AF BO AICS BOLOGNA 7:24.73

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

3000 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:21 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 89 SARDELLITTI Alessandra 2006 AF FR AICS FROSINONE 11:43.03 598.0

2 4 BUSELLI Francesca 2007 AF BO AICS BOLOGNA 14:34.53 190.0

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Marcia 3000m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:47 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 BUSELLI Francesca 2007 AF BO AICS BOLOGNA 19:53.59

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO



66 BENELLI Elisa 2007 AF FI AICS FIRENZE DNS

Staffetta 4x160 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:10 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 79 CELLETTI Chiara - SARDELLITTI Alessandra - MURRO Benedetta - FRONGIA Caterina AF FR AICS FROSINONE 1:41.57

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 47 LODI Giulia 2006 AF CR AICS CREMONA 1.55 714.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57

  -   O   O   O   O   O   XXX

2 137 BEGHI Vittoria 2007 AF PN AICS PORDENONE 1.40 571.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1.30 1.40 1.45

  O   O   XXX

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 137 BEGHI Vittoria 2007 AF PN AICS PORDENONE 4.37 494.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 4.37 2°: 4.30 3°: X 4°: 4.20

2 154 ROMANO Beatrice 2006 AF PN AICS PORDENONE 4.28 470.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 4.02 2°: 4.28 3°: 4.21 4°: 4.19

3 79 FRONGIA Caterina 2007 AF FR AICS FROSINONE 4.11 424.0

1°: 3.53 2°: 4.11 3°: 3.83 4°: 3.98

4 144 FELTRIN Camilla 2007 AF PN AICS PORDENONE 3.90 368.0

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 3.71 2°: 3.83 3°: 3.90 4°: 3.85

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 43 FONTANELLA Lara Andrea 2006 AF CR AICS CREMONA 7.22 289.0

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

1°: 7.22 2°: 6.50 3°: 6.62 4°: 6.80

2 13 PANCALDI Sara 2007 AF BO AICS BOLOGNA 6.44 221.0

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

1°: 6.44 2°: 5.88 3°: 5.45 4°: 6.21

50 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:56 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 204 ACOSTA Rodriguez Kobe 2004 JM RM AICS ROMA 6.50

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

2 4 94 TIBERIA Gabriele 2004 JM FR AICS FROSINONE 6.61

3 3 80 GRANDE Alfredo 2004 JM FR AICS FROSINONE 7.78

Serie 2 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:59 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 97 ZIRIZZOTTI Gioele 2004 JM FR AICS FROSINONE 6.70

2 2 20 VENTURI Simone 2004 JM BO AICS BOLOGNA 6.70



ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

3 3 8 DALL'OLIO Giacomo 2004 JM BO AICS BOLOGNA 6.86

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

4 4 51 MUHAMMAD Muhammad Qasim 2004 JM CR AICS CREMONA 7.10

ASD ARETE'

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 204 ACOSTA Rodriguez Kobe 2004 JM RM AICS ROMA 6.50

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

2 4 94 TIBERIA Gabriele 2004 JM FR AICS FROSINONE 6.61

3 5 97 ZIRIZZOTTI Gioele 2004 JM FR AICS FROSINONE 6.70

4 2 20 VENTURI Simone 2004 JM BO AICS BOLOGNA 6.70

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

5 3 8 DALL'OLIO Giacomo 2004 JM BO AICS BOLOGNA 6.86

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

6 4 51 MUHAMMAD Muhammad Qasim 2004 JM CR AICS CREMONA 7.10

ASD ARETE'

7 3 80 GRANDE Alfredo 2004 JM FR AICS FROSINONE 7.78

200 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:27 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 204 ACOSTA Rodriguez Kobe 2004 JM RM AICS ROMA 24.63 549.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

2 5 94 TIBERIA Gabriele 2004 JM FR AICS FROSINONE 25.42 469.0

3 4 20 VENTURI Simone 2004 JM BO AICS BOLOGNA 25.78 434.0

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

Serie 2 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:31 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 8 DALL'OLIO Giacomo 2004 JM BO AICS BOLOGNA 25.98 415.0

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

2 4 51 MUHAMMAD Muhammad Qasim 2004 JM CR AICS CREMONA 26.72 349.0

ASD ARETE'

3 5 97 ZIRIZZOTTI Gioele 2004 JM FR AICS FROSINONE 26.81 341.0

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 204 ACOSTA Rodriguez Kobe 2004 JM RM AICS ROMA 24.63 549.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

2 5 94 TIBERIA Gabriele 2004 JM FR AICS FROSINONE 25.42 469.0

3 4 20 VENTURI Simone 2004 JM BO AICS BOLOGNA 25.78 434.0

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

4 3 8 DALL'OLIO Giacomo 2004 JM BO AICS BOLOGNA 25.98 415.0

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

5 4 51 MUHAMMAD Muhammad Qasim 2004 JM CR AICS CREMONA 26.72 349.0

ASD ARETE'

6 5 97 ZIRIZZOTTI Gioele 2004 JM FR AICS FROSINONE 26.81 341.0

400 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:23 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 94 TIBERIA Gabriele 2004 JM FR AICS FROSINONE 59.43 364.0

2 4 204 ACOSTA Rodriguez Kobe 2004 JM RM AICS ROMA 1:01.11 303.0

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

3 5 51 MUHAMMAD Muhammad Qasim 2004 JM CR AICS CREMONA 1:02.46 258.0

ASD ARETE'

Peso/SP Kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti



1 80 GRANDE Alfredo 2004 JM FR AICS FROSINONE 7.47 240.0

1°: X 2°: 7.47 3°: 6.32

50 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:16 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 1 41 EZEOHA Jennifer 2004 JF CR AICS CREMONA 6.91

ASD ARETE'

200 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:34 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 41 EZEOHA Jennifer 2004 JF CR AICS CREMONA 26.80 735.0

ASD ARETE'

5 48 MANFREDINI Lucia 2005 JF CR AICS CREMONA DNF

ASD ARETE'

400 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:40 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 41 EZEOHA Jennifer 2004 JF CR AICS CREMONA 1:02.10 686.0

ASD ARETE'

Peso/SP Kg 4.000 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 52 NIANG Sokhna Mously 2004 JF CR AICS CREMONA 11.09 704.0

ASD ARETE'

1°: X 2°: 10.53 3°: 11.09 4°: X

2 48 MANFREDINI Lucia 2005 JF CR AICS CREMONA 7.09 398.0

ASD ARETE'

1°: 6.74 2°: 6.60 3°: 7.09 4°: 6.31

50 metri Adulti Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:03 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2 16 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO AICS BOLOGNA 8.23

ACQUADELA BOLOGNA

2 1 100 DOTTO Giorgio 1953 SM70 PD AICS PADOVA 8.28

VIRTUS ESTE

3 3 104 RAPPO Francesco 1950 SM70 PD AICS PADOVA 8.49

VIRTUS ESTE

4 4 44 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 CR AICS CREMONA 8.67

ASD ARETE'

5 5 30 CARNITI Romano 1941 SM80 CR AICS CREMONA 8.88

ASD ARETE'

6 6 21 VERONESI Sergio 1937 SM85 BO AICS BOLOGNA 10.55

S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

Serie 2 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:06 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 193 GALLEANI Giampaolo 1959 SM60 PV AICS PAVIA 7.72

ATL. PAVESE

2 3 203 ZIGNI Angelo 1962 SM60 RE AICS REGGIO EMILIA 8.01

POL. AICS GUASTALLA

3 5 106 VETTORELLO Adriano 1955 SM65 PD AICS PADOVA 8.12



VIRTUS ESTE

4 2 201 VACONDIO Fabrizio 1956 SM65 RE AICS REGGIO EMILIA 8.36

POL. AICS GUASTALLA

Serie 3 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:08 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 164 BIBOLOTTI Massimiliano 1973 SM50 PR AICS PARMA 6.93

AICS SALVEMINI

2 4 216 TAGLIAFERRI Igino 1972 SM50 RM AICS ROMA 7.37

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

3 2 107 ZONTA Marco 1970 SM50 PD AICS PADOVA 8.42

VIRTUS ESTE

5 196 MUTTI Giorgio 1970 SM50 PV AICS PAVIA DNS

ATL. PAVESE

Serie 4 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:10 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2 274 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 UD AICS UDINE 6.75

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI ASD

2 4 277 FULVIO Marco 1975 SM45 UD AICS UDINE 6.81

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI ASD

3 5 279 NICOTRA Francesco 1978 SM45 UD AICS UDINE 6.85

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI ASD

4 3 73 CONTI Marco 1981 SM40 FR AICS FROSINONE 7.16

A.S.D. POFISPORTIVA

Serie 5 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:13 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2 28 BRICCHI Francesco 2003 PM CR AICS CREMONA 6.25

ASD ARETE'

2 3 58 SALVATI Mattia 2003 PM CR AICS CREMONA 6.41

ASD ARETE'

3 6 270 PERBELLINI Pietro 1984 SM35 TR AICS TERNI 6.91

PODISTICA CARSULAE

4 5 88 RECINE Luca 1987 SM35 FR AICS FROSINONE 7.54

A.S.D. POFISPORTIVA

4 140 BRUNELLO Giuseppe Enzo 1986 SM35 PN AICS PORDENONE DNS

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2 28 BRICCHI Francesco 2003 PM CR AICS CREMONA 6.25

ASD ARETE'

2 3 58 SALVATI Mattia 2003 PM CR AICS CREMONA 6.41

ASD ARETE'

3 2 274 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 UD AICS UDINE 6.75

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI ASD

4 4 277 FULVIO Marco 1975 SM45 UD AICS UDINE 6.81

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI ASD

5 5 279 NICOTRA Francesco 1978 SM45 UD AICS UDINE 6.85

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI ASD

6 6 270 PERBELLINI Pietro 1984 SM35 TR AICS TERNI 6.91

PODISTICA CARSULAE

7 3 164 BIBOLOTTI Massimiliano 1973 SM50 PR AICS PARMA 6.93

AICS SALVEMINI

8 3 73 CONTI Marco 1981 SM40 FR AICS FROSINONE 7.16

A.S.D. POFISPORTIVA

9 4 216 TAGLIAFERRI Igino 1972 SM50 RM AICS ROMA 7.37

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

10 5 88 RECINE Luca 1987 SM35 FR AICS FROSINONE 7.54

A.S.D. POFISPORTIVA

11 4 193 GALLEANI Giampaolo 1959 SM60 PV AICS PAVIA 7.72

ATL. PAVESE

12 3 203 ZIGNI Angelo 1962 SM60 RE AICS REGGIO EMILIA 8.01

POL. AICS GUASTALLA

13 5 106 VETTORELLO Adriano 1955 SM65 PD AICS PADOVA 8.12

VIRTUS ESTE

14 2 16 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO AICS BOLOGNA 8.23

ACQUADELA BOLOGNA

15 1 100 DOTTO Giorgio 1953 SM70 PD AICS PADOVA 8.28

VIRTUS ESTE



16 2 201 VACONDIO Fabrizio 1956 SM65 RE AICS REGGIO EMILIA 8.36

POL. AICS GUASTALLA

17 2 107 ZONTA Marco 1970 SM50 PD AICS PADOVA 8.42

VIRTUS ESTE

18 3 104 RAPPO Francesco 1950 SM70 PD AICS PADOVA 8.49

VIRTUS ESTE

19 4 44 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 CR AICS CREMONA 8.67

ASD ARETE'

20 5 30 CARNITI Romano 1941 SM80 CR AICS CREMONA 8.88

ASD ARETE'

21 6 21 VERONESI Sergio 1937 SM85 BO AICS BOLOGNA 10.55

S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

5 196 MUTTI Giorgio 1970 SM50 PV AICS PAVIA DNS

ATL. PAVESE

4 140 BRUNELLO Giuseppe Enzo 1986 SM35 PN AICS PORDENONE DNS

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

200 metri Adulti Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:48 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 271 ROMEO Giovanni 1951 SM70 TR AICS TERNI 33.23

PODISTICA CARSULAE

2 1 106 VETTORELLO Adriano 1955 SM65 PD AICS PADOVA 36.41

VIRTUS ESTE

3 4 101 GAINO Giorgio 1952 SM70 PD AICS PADOVA 38.97

VIRTUS ESTE

4 2 114 BERTUZZO Flavio 1958 SM65 PG AICS PERUGIA 40.06

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

5 100 DOTTO Giorgio 1953 SM70 PD AICS PADOVA DQ

VIRTUS ESTE

DQ: Reg. 17.3.1 R.T.I..

Serie 2 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:52 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 276 FRANZ Claudio 1962 SM60 UD AICS UDINE 31.41

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI ASD

2 1 193 GALLEANI Giampaolo 1959 SM60 PV AICS PAVIA 32.22

ATL. PAVESE

3 4 262 BRANCHESI Fabrizio 1962 SM60 TR AICS TERNI 33.16

PODISTICA CARSULAE

4 2 265 DE ANGELIS Leonardo 1962 SM60 TR AICS TERNI 33.17

PODISTICA CARSULAE

5 3 203 ZIGNI Angelo 1962 SM60 RE AICS REGGIO EMILIA 35.96

POL. AICS GUASTALLA

Serie 3 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:56 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 216 TAGLIAFERRI Igino 1972 SM50 RM AICS ROMA 28.68

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

2 4 82 LUPINETTI Fabio 1972 SM50 FR AICS FROSINONE 29.12

3 1 73 CONTI Marco 1981 SM40 FR AICS FROSINONE 30.70

A.S.D. POFISPORTIVA

4 2 261 BOGAZZI Piero 1968 SM55 TR AICS TERNI 37.79

PODISTICA CARSULAE

5 192 FIORENTINO Sergio 1972 SM50 PV AICS PAVIA DNS

Serie 4 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:59 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 12 MAZZETTI Matteo 2001 PM BO AICS BOLOGNA 26.38

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

2 5 151 NERI Massimiliano 1993 SM PN AICS PORDENONE 27.72

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

3 1 88 RECINE Luca 1987 SM35 FR AICS FROSINONE 30.12

A.S.D. POFISPORTIVA

3 58 SALVATI Mattia 2003 PM CR AICS CREMONA DNS

ASD ARETE'

2 28 BRICCHI Francesco 2003 PM CR AICS CREMONA DNS

ASD ARETE'



RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 12 MAZZETTI Matteo 2001 PM BO AICS BOLOGNA 26.38

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

2 5 151 NERI Massimiliano 1993 SM PN AICS PORDENONE 27.72

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

3 3 216 TAGLIAFERRI Igino 1972 SM50 RM AICS ROMA 28.68

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

4 4 82 LUPINETTI Fabio 1972 SM50 FR AICS FROSINONE 29.12

5 1 88 RECINE Luca 1987 SM35 FR AICS FROSINONE 30.12

A.S.D. POFISPORTIVA

6 1 73 CONTI Marco 1981 SM40 FR AICS FROSINONE 30.70

A.S.D. POFISPORTIVA

7 5 276 FRANZ Claudio 1962 SM60 UD AICS UDINE 31.41

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI ASD

8 1 193 GALLEANI Giampaolo 1959 SM60 PV AICS PAVIA 32.22

ATL. PAVESE

9 4 262 BRANCHESI Fabrizio 1962 SM60 TR AICS TERNI 33.16

PODISTICA CARSULAE

10 2 265 DE ANGELIS Leonardo 1962 SM60 TR AICS TERNI 33.17

PODISTICA CARSULAE

11 3 271 ROMEO Giovanni 1951 SM70 TR AICS TERNI 33.23

PODISTICA CARSULAE

12 3 203 ZIGNI Angelo 1962 SM60 RE AICS REGGIO EMILIA 35.96

POL. AICS GUASTALLA

13 1 106 VETTORELLO Adriano 1955 SM65 PD AICS PADOVA 36.41

VIRTUS ESTE

14 2 261 BOGAZZI Piero 1968 SM55 TR AICS TERNI 37.79

PODISTICA CARSULAE

15 4 101 GAINO Giorgio 1952 SM70 PD AICS PADOVA 38.97

VIRTUS ESTE

16 2 114 BERTUZZO Flavio 1958 SM65 PG AICS PERUGIA 40.06

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

5 100 DOTTO Giorgio 1953 SM70 PD AICS PADOVA DQ

VIRTUS ESTE

2 28 BRICCHI Francesco 2003 PM CR AICS CREMONA DNS

ASD ARETE'

5 192 FIORENTINO Sergio 1972 SM50 PV AICS PAVIA DNS

3 58 SALVATI Mattia 2003 PM CR AICS CREMONA DNS

ASD ARETE'

400 metri Adulti Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:28 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 271 ROMEO Giovanni 1951 SM70 TR AICS TERNI 1:15.45

PODISTICA CARSULAE

2 5 16 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO AICS BOLOGNA 1:20.82

ACQUADELA BOLOGNA

3 2 185 TOCCACIELI Bruno 1957 SM65 PU AICS PESARO URBINO 1:35.02

4 4 264 CASTELLI Luciano 1951 SM70 TR AICS TERNI 1:38.18

PODISTICA CARSULAE

Serie 2 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:31 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 262 BRANCHESI Fabrizio 1962 SM60 TR AICS TERNI 1:17.26

PODISTICA CARSULAE

2 5 203 ZIGNI Angelo 1962 SM60 RE AICS REGGIO EMILIA 1:27.11

POL. AICS GUASTALLA

3 2 261 BOGAZZI Piero 1968 SM55 TR AICS TERNI 1:29.61

PODISTICA CARSULAE

4 4 200 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV AICS PAVIA 1:48.06

ATL. PAVESE

Serie 3 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:36 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2 151 NERI Massimiliano 1993 SM PN AICS PORDENONE 59.82

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

2 3 98 COTUGNO Michele 1995 SM LE AICS LECCE 1:01.11



3 4 216 TAGLIAFERRI Igino 1972 SM50 RM AICS ROMA 1:03.74

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

5 196 MUTTI Giorgio 1970 SM50 PV AICS PAVIA DNS

ATL. PAVESE

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2 151 NERI Massimiliano 1993 SM PN AICS PORDENONE 59.82

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

2 3 98 COTUGNO Michele 1995 SM LE AICS LECCE 1:01.11

3 4 216 TAGLIAFERRI Igino 1972 SM50 RM AICS ROMA 1:03.74

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

4 3 271 ROMEO Giovanni 1951 SM70 TR AICS TERNI 1:15.45

PODISTICA CARSULAE

5 3 262 BRANCHESI Fabrizio 1962 SM60 TR AICS TERNI 1:17.26

PODISTICA CARSULAE

6 5 16 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO AICS BOLOGNA 1:20.82

ACQUADELA BOLOGNA

7 5 203 ZIGNI Angelo 1962 SM60 RE AICS REGGIO EMILIA 1:27.11

POL. AICS GUASTALLA

8 2 261 BOGAZZI Piero 1968 SM55 TR AICS TERNI 1:29.61

PODISTICA CARSULAE

9 2 185 TOCCACIELI Bruno 1957 SM65 PU AICS PESARO URBINO 1:35.02

10 4 264 CASTELLI Luciano 1951 SM70 TR AICS TERNI 1:38.18

PODISTICA CARSULAE

11 4 200 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV AICS PAVIA 1:48.06

ATL. PAVESE

5 196 MUTTI Giorgio 1970 SM50 PV AICS PAVIA DNS

ATL. PAVESE

800 metri Adulti Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:41 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2I 208 CIMINO Lorenzo 1977 SM45 RM AICS ROMA 2:26.34

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

2 3I 268 MERLI Fabrizio 1962 SM60 TR AICS TERNI 2:50.67

PODISTICA CARSULAE

3 3E 261 BOGAZZI Piero 1968 SM55 TR AICS TERNI 2:59.90

PODISTICA CARSULAE

4 1I 197 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV AICS PAVIA 2:59.95

ATL. PAVESE

5 4I 262 BRANCHESI Fabrizio 1962 SM60 TR AICS TERNI 3:27.57

PODISTICA CARSULAE

6 4E 200 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV AICS PAVIA 3:35.90

ATL. PAVESE

7 5I 264 CASTELLI Luciano 1951 SM70 TR AICS TERNI 3:50.60

PODISTICA CARSULAE

2E 259 PRETI Maurizio 1955 SM65 RO AICS ROVIGO DNS

GRUPPO PODISTICO PORTO VIRO

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:47 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5I 39 DONELLI Alex 1998 SM CR AICS CREMONA 1:58.38

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2 3E 108 ALBERATI Nicola 1999 SM PG AICS PERUGIA 2:05.36

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

3 4E 34 COPERCINI Andrea 2002 PM CR AICS CREMONA 2:09.76

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

4 1I 29 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR AICS CREMONA 2:15.18

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

5 3I 151 NERI Massimiliano 1993 SM PN AICS PORDENONE 2:19.86

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

6 2I 98 COTUGNO Michele 1995 SM LE AICS LECCE 2:23.84

7 4I 7 CELIBERTI Giorgio 2002 PM BO AICS BOLOGNA 2:26.64

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

2E 90 STELLA Alessandro 1987 SM35 FR AICS FROSINONE DNS

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Palalottici 



Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5I 39 DONELLI Alex 1998 SM CR AICS CREMONA 1:58.38

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

2 3E 108 ALBERATI Nicola 1999 SM PG AICS PERUGIA 2:05.36

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

3 4E 34 COPERCINI Andrea 2002 PM CR AICS CREMONA 2:09.76

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

4 1I 29 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR AICS CREMONA 2:15.18

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

5 3I 151 NERI Massimiliano 1993 SM PN AICS PORDENONE 2:19.86

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

6 2I 98 COTUGNO Michele 1995 SM LE AICS LECCE 2:23.84

7 2I 208 CIMINO Lorenzo 1977 SM45 RM AICS ROMA 2:26.34

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

8 4I 7 CELIBERTI Giorgio 2002 PM BO AICS BOLOGNA 2:26.64

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

9 3I 268 MERLI Fabrizio 1962 SM60 TR AICS TERNI 2:50.67

PODISTICA CARSULAE

10 3E 261 BOGAZZI Piero 1968 SM55 TR AICS TERNI 2:59.90

PODISTICA CARSULAE

11 1I 197 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV AICS PAVIA 2:59.95

ATL. PAVESE

12 4I 262 BRANCHESI Fabrizio 1962 SM60 TR AICS TERNI 3:27.57

PODISTICA CARSULAE

13 4E 200 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV AICS PAVIA 3:35.90

ATL. PAVESE

14 5I 264 CASTELLI Luciano 1951 SM70 TR AICS TERNI 3:50.60

PODISTICA CARSULAE

2E 259 PRETI Maurizio 1955 SM65 RO AICS ROVIGO DNS

GRUPPO PODISTICO PORTO VIRO

2E 90 STELLA Alessandro 1987 SM35 FR AICS FROSINONE DNS

1500 metri Adulti Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:21 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 82 LUPINETTI Fabio 1972 SM50 FR AICS FROSINONE 4:33.50

2 190 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 PV AICS PAVIA 5:09.97

ATL. PAVESE

3 186 BARLETTA Francesco 1961 SM60 PV AICS PAVIA 5:39.27

ATL. PAVESE

4 161 TRACANELLI Giovanni 1960 SM60 PN AICS PORDENONE 5:44.80

ATLETICA SAN MARTINO

5 200 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV AICS PAVIA 6:56.97

ATL. PAVESE

6 264 CASTELLI Luciano 1951 SM70 TR AICS TERNI 7:52.84

PODISTICA CARSULAE

7 259 PRETI Maurizio 1955 SM65 RO AICS ROVIGO 7:52.88

GRUPPO PODISTICO PORTO VIRO

268 MERLI Fabrizio 1962 SM60 TR AICS TERNI DNS

PODISTICA CARSULAE

197 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV AICS PAVIA DNS

ATL. PAVESE

Serie 2 Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:34 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 145 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN AICS PORDENONE 4:27.26

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

2 208 CIMINO Lorenzo 1977 SM45 RM AICS ROMA 4:56.92

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

3 232 GIORGI Luca 1998 SM RN AICS RIMINI 4:57.84

G.P.A. SAN MARINO

4 67 BERARDI Valerio 2002 PM FR AICS FROSINONE 5:03.52

A.S.D. POFISPORTIVA

5 240 TESEI Enrico 1974 SM45 RN AICS RIMINI 5:05.70

G.P.A. SAN MARINO

6 90 STELLA Alessandro 1987 SM35 FR AICS FROSINONE 5:53.57

7 285 BILLERI Luca 1974 SM45 PG AICS PERUGIA 5:58.13

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM



98 COTUGNO Michele 1995 SM LE AICS LECCE DNS

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 145 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN AICS PORDENONE 4:27.26

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

2 82 LUPINETTI Fabio 1972 SM50 FR AICS FROSINONE 4:33.50

3 208 CIMINO Lorenzo 1977 SM45 RM AICS ROMA 4:56.92

A.S.D. ATLETICA NEPTUNIA

4 232 GIORGI Luca 1998 SM RN AICS RIMINI 4:57.84

G.P.A. SAN MARINO

5 67 BERARDI Valerio 2002 PM FR AICS FROSINONE 5:03.52

A.S.D. POFISPORTIVA

6 240 TESEI Enrico 1974 SM45 RN AICS RIMINI 5:05.70

G.P.A. SAN MARINO

7 190 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 PV AICS PAVIA 5:09.97

ATL. PAVESE

8 186 BARLETTA Francesco 1961 SM60 PV AICS PAVIA 5:39.27

ATL. PAVESE

9 161 TRACANELLI Giovanni 1960 SM60 PN AICS PORDENONE 5:44.80

ATLETICA SAN MARTINO

10 90 STELLA Alessandro 1987 SM35 FR AICS FROSINONE 5:53.57

11 285 BILLERI Luca 1974 SM45 PG AICS PERUGIA 5:58.13

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

12 200 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV AICS PAVIA 6:56.97

ATL. PAVESE

13 264 CASTELLI Luciano 1951 SM70 TR AICS TERNI 7:52.84

PODISTICA CARSULAE

14 259 PRETI Maurizio 1955 SM65 RO AICS ROVIGO 7:52.88

GRUPPO PODISTICO PORTO VIRO

197 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV AICS PAVIA DNS

ATL. PAVESE

98 COTUGNO Michele 1995 SM LE AICS LECCE DNS

268 MERLI Fabrizio 1962 SM60 TR AICS TERNI DNS

PODISTICA CARSULAE

3000 metri Adulti Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 145 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN AICS PORDENONE 9:43.05

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

2 82 LUPINETTI Fabio 1972 SM50 FR AICS FROSINONE 9:50.05

3 232 GIORGI Luca 1998 SM RN AICS RIMINI 10:34.77

G.P.A. SAN MARINO

4 67 BERARDI Valerio 2002 PM FR AICS FROSINONE 11:01.43

A.S.D. POFISPORTIVA

5 186 BARLETTA Francesco 1961 SM60 PV AICS PAVIA 12:11.34

ATL. PAVESE

6 161 TRACANELLI Giovanni 1960 SM60 PN AICS PORDENONE 12:24.38

ATLETICA SAN MARTINO

7 76 DE NARDIS Adriano 1992 SM FR AICS FROSINONE 12:57.59

A.S.D. POFISPORTIVA

195 MATERA Nicola 1972 SM50 PV AICS PAVIA DNF

ATL. PAVESE

285 BILLERI Luca 1974 SM45 PG AICS PERUGIA DNS

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

190 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 PV AICS PAVIA DNS

ATL. PAVESE

260 BUCCA Simone 1996 SM TO AICS TORINO DNS

ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

Marcia 3000m Adulti Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 281 ROSA Giacomo 1971 SM50 VI AICS VICENZA 15:15.60



ALTAVILLA 5.27

2 1 SIRAGUSA Gianni 1968 SM55 AR AICS AREZZO 17:11.25

3 2 VENTURI DEGLI ESPOSTI F 1957 SM65 AR AICS AREZZO
19:09.81

~

4 6 CAVEDAGNI Marco 1951 SM70 BO AICS BOLOGNA 19:34.48

S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

5 278 LOVO Franco 1949 SM70 UD AICS UDINE 20:54.60

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI ASD

6 76 DE NARDIS Adriano 1992 SM FR AICS FROSINONE 21:12.91
<

A.S.D. POFISPORTIVA

7 266 DOMIZI Sergio 1954 SM65 TR AICS TERNI 21:51.16
<

PODISTICA CARSULAE

187 CAVALLARO Vincenzo 1960 SM60 PV AICS PAVIA
DQ

<<< 10:32

ATL. PAVESE

DQ: Reg. 54.7.1 R.T.I.

Staffetta 4x160 Adulti Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:20 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 153 NERI Massimiliano - GIORGINO Giovanni - GALASSO Daniele - RAIMONDO Marvelous SM PN AICS PORDENONE 1:29.39

2 4 94 ZIRIZZOTTI Gioele - GRANDE Alfredo - MONTUORI Edoardo - TIBERIA Gabriele SM FR AICS FROSINONE 1:31.80

3 2 262 ROMEO Giovanni - MERLI Fabrizio - CASTELLI Luciano - BRANCHESI Fabrizio SM65 TR AICS TERNI 2:07.33

4 3 186 GALLEANI Giampaolo - CAVALLARO Vincenzo - TEMPESTA Giovanni - BARLETTA Francesco SM60 PV AICS PAVIA 2:10.58

Serie 2 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:26 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 20 CAPELLI Pietro - DALL'OLIO Giacomo - MAZZETTI Matteo - VENTURI Simone SM BO AICS BOLOGNA 1:28.12

2 3 76 CONTI Marco - RECINE Luca - BERARDI Valerio - DE NARDIS Adriano SM FR AICS FROSINONE 1:33.94

3 2 100 RAPPO Francesco - GAINO Giorgio - VETTORELLO Adriano - DOTTO Giorgio SM70 PD AICS PADOVA 1:53.94

4 4 191 POLLINI Claudio - NICOLO' Franco - MARCHETTI Fabrizio - FERRARIS Stefano SM PV AICS PAVIA 2:10.31

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 5 20 CAPELLI Pietro - DALL'OLIO Giacomo - MAZZETTI Matteo - VENTURI Simone SM BO AICS BOLOGNA 1:28.12

2 5 153 NERI Massimiliano - GIORGINO Giovanni - GALASSO Daniele - RAIMONDO Marvelous SM PN AICS PORDENONE 1:29.39

3 4 94 ZIRIZZOTTI Gioele - GRANDE Alfredo - MONTUORI Edoardo - TIBERIA Gabriele SM FR AICS FROSINONE 1:31.80

4 3 76 CONTI Marco - RECINE Luca - BERARDI Valerio - DE NARDIS Adriano SM FR AICS FROSINONE 1:33.94

5 2 100 RAPPO Francesco - GAINO Giorgio - VETTORELLO Adriano - DOTTO Giorgio SM70 PD AICS PADOVA 1:53.94

6 2 262 ROMEO Giovanni - MERLI Fabrizio - CASTELLI Luciano - BRANCHESI Fabrizio SM65 TR AICS TERNI 2:07.33

7 4 191 POLLINI Claudio - NICOLO' Franco - MARCHETTI Fabrizio - FERRARIS Stefano SM PV AICS PAVIA 2:10.31

8 3 186 GALLEANI Giampaolo - CAVALLARO Vincenzo - TEMPESTA Giovanni - BARLETTA Francesco SM60 PV AICS PAVIA 2:10.58

Salto in alto/HJ Adulti Uomini

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 09:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 199 POLLINI Claudio 1989 SM PV AICS PAVIA 1.51

ATL. PAVESE

0.90 1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX

2 276 FRANZ Claudio 1962 SM60 UD AICS UDINE 1.49

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI ASD

0.90 1.00 1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX

3 194 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV AICS PAVIA 1.20

ATL. PAVESE

0.90 1.00 1.10 1.20 1.30

  -   O   O   O   XXX

4 201 VACONDIO Fabrizio 1956 SM65 RE AICS REGGIO EMILIA 0.90

POL. AICS GUASTALLA

0.90 1.00

  O   XR

Salto in lungo/LJ Adulti Uomini

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:03 - Ora Fine: 10:36 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 199 POLLINI Claudio 1989 SM PV AICS PAVIA 5.89

ATL. PAVESE

1°: 5.62 2°: 5.82 3°: 5.89 4°: 5.69

2 12 MAZZETTI Matteo 2001 PM BO AICS BOLOGNA 5.64

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

1°: 5.45 2°: X 3°: 5.47 4°: 5.64

3 88 RECINE Luca 1987 SM35 FR AICS FROSINONE 4.08

A.S.D. POFISPORTIVA

1°: 4.08 2°: 3.89 3°: 4.02 4°: 3.98

4 283 CHINZI Francesco 1978 SM50 VR AICS VERONA 3.83

POL. ADIGE BUON PASTORE

1°: 3.68 2°: 3.76 3°: 3.25 4°: 3.83

5 44 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 CR AICS CREMONA 3.49

ASD ARETE'

1°: 3.39 2°: 3.49 3°: X 4°: X

6 201 VACONDIO Fabrizio 1956 SM65 RE AICS REGGIO EMILIA 3.46

POL. AICS GUASTALLA

1°: 3.46 2°: 3.27 3°: 3.43 4°: 3.41

7 104 RAPPO Francesco 1950 SM70 PD AICS PADOVA 3.36

VIRTUS ESTE

1°: 3.36 2°: 3.34 3°: 3.29 4°: X

8 114 BERTUZZO Flavio 1958 SM65 PG AICS PERUGIA 3.33

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 3.14 2°: 2.97 3°: 3.33 4°: 3.33

9 191 FERRARIS Stefano 1968 SM55 PV AICS PAVIA 2.97

ATL. PAVESE

1°: 2.89 2°: 2.96 3°: 2.94 4°: 2.97

10 194 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV AICS PAVIA 2.75

ATL. PAVESE

1°: 2.24 2°: 2.72 3°: 2.65 4°: 2.75

Peso/SP Adulti Uomini

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 282 ARDUINI Giacomo 1998 SM VR AICS VERONA 9.73

POL. ADIGE BUON PASTORE

1°: 9.25 2°: 9.31 3°: 9.73 4°: 8.87

2 270 PERBELLINI Pietro 1984 SM35 TR AICS TERNI 9.64

PODISTICA CARSULAE

1°: 9.43 2°: 9.44 3°: 9.56 4°: 9.64

3 140 BRUNELLO Giuseppe Enzo 1986 SM35 PN AICS PORDENONE 9.51

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

1°: 9.33 2°: 9.51 3°: 9.00 4°: 9.07

4 199 POLLINI Claudio 1989 SM PV AICS PAVIA 9.15

ATL. PAVESE

1°: X 2°: 8.93 3°: 8.65 4°: 9.15

5 100 DOTTO Giorgio 1953 SM70 PD AICS PADOVA 9.00

VIRTUS ESTE

1°: 9.00 2°: 8.41 3°: 8.80 4°: X

6 193 GALLEANI Giampaolo 1959 SM60 PV AICS PAVIA 8.47

ATL. PAVESE

1°: 8.11 2°: 8.10 3°: 8.47 4°: 7.81

7 194 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV AICS PAVIA 8.28

ATL. PAVESE

1°: 8.04 2°: 8.28 3°: 7.72 4°: 7.85

8 276 FRANZ Claudio 1962 SM60 UD AICS UDINE 8.03

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI ASD

1°: X 2°: 7.29 3°: X 4°: 8.03

9 187 CAVALLARO Vincenzo 1960 SM60 PV AICS PAVIA 7.51

ATL. PAVESE

1°: 6.98 2°: 7.10 3°: 7.40 4°: 7.51

10 76 DE NARDIS Adriano 1992 SM FR AICS FROSINONE 7.31

A.S.D. POFISPORTIVA

1°: X 2°: 6.78 3°: 6.81 4°: 7.31

11 135 BEGHI Gabriele 1974 SM45 PN AICS PORDENONE 7.24

LIPIGNANUM TRACK&FIELD



1°: 7.12 2°: 6.87 3°: 6.75 4°: 7.24

12 21 VERONESI Sergio 1937 SM85 BO AICS BOLOGNA 7.24

S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO

1°: 6.52 2°: 7.24 3°: 7.04 4°: 6.98

13 5 CAPELLI Pietro 2003 PM BO AICS BOLOGNA 7.13

ASD POLISPORTIVA MONTEVEGLIO

1°: 7.13 2°: X 3°: X 4°: 6.58

14 284 ZANETTI Nicola 1974 SM45 VR AICS VERONA 6.97

POL. ADIGE BUON PASTORE

1°: 6.87 2°: 6.91 3°: 6.97 4°: X

15 114 BERTUZZO Flavio 1958 SM65 PG AICS PERUGIA 6.72

ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM

1°: 6.72 2°: 6.35 3°: 6.61 4°: 6.67

16 9 DEODARI Renzo 1946 SM75 BO AICS BOLOGNA 6.45

ACQUADELA BOLOGNA

1°: 5.80 2°: 6.45 3°: 6.30 4°: 6.00

17 101 GAINO Giorgio 1952 SM70 PD AICS PADOVA 6.24

VIRTUS ESTE

1°: X 2°: X 3°: 5.42 4°: 6.24

18 266 DOMIZI Sergio 1954 SM65 TR AICS TERNI 4.98

PODISTICA CARSULAE

1°: 4.89 2°: 4.98 3°: X 4°: X

145 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN AICS PORDENONE DNS

LIPIGNANUM TRACK&FIELD

50 metri Adulti Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:16 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 6 202 VACONDIO Francesca 1982 SF40 RE AICS REGGIO EMILIA 7.68

POL. AICS GUASTALLA

2 5 225 CAPPELLA Debora 1984 SF35 RN AICS RIMINI 7.73

G.P.A. SAN MARINO

3 1 275 FRAGIACOMO Maria Cristi 1938 SF85 UD AICS UDINE 10.69

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI ASD

4 3 74 CRESCENZI Michela 1992 SF FR AICS FROSINONE 11.09

A.S.D. POFISPORTIVA

5 4 263 CAGNONI Anna Maria 1954 SF65 TR AICS TERNI 11.81

PODISTICA CARSULAE

2 103 GRADIN Francesca 2002 PF PD AICS PADOVA DNS

VIRTUS ESTE

200 metri Adulti Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:02 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 202 VACONDIO Francesca 1982 SF40 RE AICS REGGIO EMILIA 32.94

POL. AICS GUASTALLA

2 4 267 MASETTI Annamaria 1960 SF60 TR AICS TERNI 47.19

PODISTICA CARSULAE

3 5 263 CAGNONI Anna Maria 1954 SF65 TR AICS TERNI 51.88

PODISTICA CARSULAE

400 metri Adulti Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:54 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 19 TOMMESANI Sara 1998 SF BO AICS BOLOGNA 1:04.61

A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

2 2 14 PIOVANI Chiara 2000 SF BO AICS BOLOGNA 1:11.78

A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

3 5 226 CARINATO Paola 1964 SF55 RN AICS RIMINI 1:27.77

G.P.A. SAN MARINO

4 3 263 CAGNONI Anna Maria 1954 SF65 TR AICS TERNI 2:04.58

PODISTICA CARSULAE



1 267 MASETTI Annamaria 1960 SF60 TR AICS TERNI DNS

PODISTICA CARSULAE

800 metri Adulti Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 09:26 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 1 68 CECCARELLI Claudia 1987 SF35 FR AICS FROSINONE 2:54.68

Passaggi: m. 400:

1500 metri Adulti Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:51 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 68 CECCARELLI Claudia 1987 SF35 FR AICS FROSINONE 6:03.44

2 15 POZZATI Elisabetta 1969 SF50 BO AICS BOLOGNA 6:24.45

ACQUADELA BOLOGNA

3 269 PAVONE Rita 1962 SF60 TR AICS TERNI 6:25.45

PODISTICA CARSULAE

4 188 CELASCO Maria Luisa 1962 SF60 PV AICS PAVIA 8:07.12

ATL. PAVESE

3000 metri Adulti Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:21 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 272 TROVATO Tamara 1979 SF40 TR AICS TERNI 11:46.68

PODISTICA CARSULAE

2 56 RIZZI Bianca 1995 SF CR AICS CREMONA 12:26.88

CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

3 165 PATTINI Catia 1968 SF55 PR AICS PARMA 12:56.06

AICS SALVEMINI

4 188 CELASCO Maria Luisa 1962 SF60 PV AICS PAVIA 17:04.08

ATL. PAVESE

Marcia 3000m Adulti Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:47 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 BATTAGLIA Lucia 1981 SF40 BO AICS BOLOGNA 16:54.46

ACQUADELA BOLOGNA

Salto in alto/HJ Adulti Donne

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 226 CARINATO Paola 1964 SF55 RN AICS RIMINI 1.18

G.P.A. SAN MARINO

0.90 1.00 1.10 1.15 1.18 1.20

  -   O   O   O   XO   XXX

Salto in lungo/LJ Adulti Donne

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:45 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 225 CAPPELLA Debora 1984 SF35 RN AICS RIMINI 3.81

G.P.A. SAN MARINO

1°: 3.80 2°: X 3°: 3.78 4°: 3.81

Peso/SP Adulti Donne



SERIE - RISULTATI

Palalottici - 04 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 226 CARINATO Paola 1964 SF55 RN AICS RIMINI 7.27

G.P.A. SAN MARINO

1°: 6.42 2°: 3.78 3°: 6.73 4°: 7.27

2 242 ZAFFERANI Elisa 1976 SF45 RN AICS RIMINI 6.74

G.P.A. SAN MARINO

1°: 6.63 2°: 6.04 3°: 6.39 4°: 6.74

3 230 GASPERONI Ylenia 1998 SF RN AICS RIMINI 6.13

G.P.A. SAN MARINO

1°: 6.13 2°: X 3°: X 4°: 5.97

4 74 CRESCENZI Michela 1992 SF FR AICS FROSINONE 4.37

A.S.D. POFISPORTIVA

1°: 4.37 2°: 3.76 3°: 3.95 4°: 4.36

103 GRADIN Francesca 2002 PF PD AICS PADOVA DNS

VIRTUS ESTE

200 metri Special Olympics Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:06 - Vento: 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 251 HALILOVIC Lucio 2001 PM RN800 AG23 29.15

2 3 169 MOSCA Francesco 2000 SM PR800 IL FARO23 31.13

3 2 247 GABRIELLI Filippo 2001 PM RN800 AG23 31.19

4 1 254 MATTEINI Filippo 2002 PM RN800 AG23 35.28

5 5 170 ZHANG Federico 2000 SM PR800 IL FARO23 36.43

50 metri Special Olympics Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:38 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 167 CIRILLO Raoul 2000 SM PR800 IL FARO23 11.98

2 5 246 BONIFAZI Valentino 2008 CM RN800 AG23 12.50

3 4 252 IANNACCI Mattia 1994 SM RN800 AG23 12.53

4 2 244 ANGELI Giacomo 1999 SM RN800 AG23 15.14

Serie 2 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:40 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2 66 SELETTI Leo 2001 PM PR800 IL FARO23 11.82

2 3 168 GNAPPI Beniamino 1994 SM PR800 IL FARO23 12.26

3 4 257 TRIPARI Cristian 2002 PM RN800 AG23 18.07

Serie 3 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 166 BUTTARELLI Davide 1993 SM PR800 IL FARO23 10.10

2 1 177 GANDOLFI Giacomo 2002 PM PR801 SANSEVERINA 10.18

3 3 179 LORETI Giovanni 1959 SM60 PR801 SANSEVERINA 11.27

4 2 174 BUONOCORE Mirko 1996 SM PR801 SANSEVERINA 15.28

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 4 166 BUTTARELLI Davide 1993 SM PR800 IL FARO23 10.10

2 1 177 GANDOLFI Giacomo 2002 PM PR801 SANSEVERINA 10.18

3 3 179 LORETI Giovanni 1959 SM60 PR801 SANSEVERINA 11.27

4 2 66 SELETTI Leo 2001 PM PR800 IL FARO23 11.82

5 3 167 CIRILLO Raoul 2000 SM PR800 IL FARO23 11.98

6 3 168 GNAPPI Beniamino 1994 SM PR800 IL FARO23 12.26

7 5 246 BONIFAZI Valentino 2008 CM RN800 AG23 12.50

8 4 252 IANNACCI Mattia 1994 SM RN800 AG23 12.53

9 2 244 ANGELI Giacomo 1999 SM RN800 AG23 15.14

10 2 174 BUONOCORE Mirko 1996 SM PR801 SANSEVERINA 15.28

11 4 257 TRIPARI Cristian 2002 PM RN800 AG23 18.07

50 metri Cammino Special Olympics Uomini



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 171 BANDINI Eugenio 1954 SM65 PR801 SANSEVERINA 34.59

2 2 255 MONTANARI Matteo 2010 RM RN800 AG23 35.37

3 4 248 GARUFFI Diego 2006 AM RN800 AG23 1:01.78

Serie 2 Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:48 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 172 BERTONCINI Lorenzo 1970 SM50 PR801 SANSEVERINA 21.76

2 2 173 BONINI Mauro 1964 SM55 PR801 SANSEVERINA 24.70

3 1 176 CURZIOTTI Luciano 1966 SM55 PR801 SANSEVERINA 25.17

4 5 178 GIROLDINI Angelo 1949 SM70 PR801 SANSEVERINA 30.62

5 4 184 VARASI Stefano 1957 SM65 PR801 SANSEVERINA 46.21

RIEPILOGO Palalottici 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 3 172 BERTONCINI Lorenzo 1970 SM50 PR801 SANSEVERINA 21.76

2 2 173 BONINI Mauro 1964 SM55 PR801 SANSEVERINA 24.70

3 1 176 CURZIOTTI Luciano 1966 SM55 PR801 SANSEVERINA 25.17

4 5 178 GIROLDINI Angelo 1949 SM70 PR801 SANSEVERINA 30.62

5 3 171 BANDINI Eugenio 1954 SM65 PR801 SANSEVERINA 34.59

6 2 255 MONTANARI Matteo 2010 RM RN800 AG23 35.37

7 4 184 VARASI Stefano 1957 SM65 PR801 SANSEVERINA 46.21

8 4 248 GARUFFI Diego 2006 AM RN800 AG23 1:01.78

Staff. 4X160 Special Olympics Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:07 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 1 1 MATTEINI Filippo - GOUBA Jean Claude - MARTININI Matteo - VERSARI Cristoforo SM RN800 AG23 2:26.89

2 2 2 UBALDI Davide - AIUPPA Alberto - MANNARA Tony - TRAMALONI Luca SM PR801 SANSEVERINA 3:50.28

50 metri Special Olympics Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:51 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 1 256 PARMA Vittoria 2007 AF RN800 AG23 13.34

2 4 181 MASSERA Greta 1995 SF PR801 SANSEVERINA 14.19

3 3 249 GIOVARRUSCIO Ilaria 2005 JF RN800 AG23 15.84

4 2 253 LIU Yijing 2009 CF RN800 AG23 17.11

5 5 243 ALVISI Arianna 1999 SF RN800 AG23 33.12

50 metri Cammino Special Olympics Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 12:55 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 2 301 ROSSETTI Alessandra 1968 SF55 PR801 SANSEVERINA 49.85

2 1 183 PAVLOVYCH Natalia 1986 SF35 PR801 SANSEVERINA 50.43

3 3 245 BIANCHI Denise 2001 PF RN800 AG23 1:03.96

Staff. 4X160 Staffetta Unificata Special

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 05 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:14 

Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Società Comitato AICS Prestazione Punti

1 1 1 INCITTI Francesco - GABRIELLI Filippo - IANNACCI Mattia - HALILOVIC Lucio SM RN800 AG23 1:36.68

2 2 2 SANVITI Daniel - PITASI Sara - SOLARI Mia - TRANCHINA Joel SM PR801 SANSEVERINA 2:19.25

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


